PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ,
instituída pela Portaria n° 04 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” da TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2022, referente EXECUÇÃO DE COBERTURA E ILUMINAÇÃO DA QUADRA DE
POUSO ALEGRE, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, vinculado ao Processo Administrativo
Nº 3442/2021, em decorrência da constatação de necessidade de alterações no Edital
do processo licitatório. Em tempo, esta Pregoeira informa que o objeto supracitado será
realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 25 de março de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

		2022-03-25T10:33:57-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766